

Huvihariduse ja huvitegevuse kava 01.01.-31.12.2019

Jrk.nr	Piirkonna eesmärk	<u>Kitsaskoha kirjeldus</u>	<u>Tegevus kitsaskoha lahendamiseks</u>	<u>Tegevuse sisu ja eesmärk</u>	Sihtgrupp	Võimalused
	Sõnasta piirkonna eesmärk.	<i>Kitsaskoha kirjeldus, mis võimaldab kava lugejal mõista kitsaskoha sisu ning võimalikku konteksti.</i>	<i>Tegevuse nimetus peab väljendama tegevuse sisu.</i>	<i>Kirjeldage tegevuse sisu (kes ja kuidas teeb, milliseid vahendeid soetatakse, kuidas noored jõuavad tegevustesse) ja eesmärgi .</i>		
1	Loodus- ja täppisteaduste ning tehnoloogiavaldkonna huviringid jätkavad oma tööd. Kõikidele valla noortele on loodud võimalus osaleda loodus- ja täppisteaduste ning tehnoloogiavaldkonna ringides	Loodus- ja täppisteaduste ning tehnoloogiavaldkonna ringide osakaal koolides on vähene, (pooltes valla koolidest ei ole LTT ringe), loodusteaduste valdkonna ringe ei tööta üheski koolis, oluline on õpilaste teadlikkust selles valdkonnas tõsta.	Valla kõikide piirkondade õpilastele luuakse võimalus osaleda loodus- ja täppisteaduste ning tehnoloogiavaldkonna huviringides.	Koolides jätkatakse robotika ja programmeerimise huviringide tööd ning suurendatakse loodus- ja täppisteaduste ringide mahtu. Leitakse pädevad ja motiveeritud ringijuhid, kes viivad läbi eesmärgistatud ringitööd. Kui kohapeal ei ole võimalik huvitegevust pakkuda, tehakse koostööd, et noortel oleks võimalus osaleda teise piirkonna huviringis.	7-19 a	8

2	Koolides jätkub mitmekesise huvitegevuse ja uuenduslike huvialade pakkumine, loodud on täiendavad võimalused vähesemate huviringidega koolidele	Huvihariduse ja huvitegevuse täiendava riigipoolse toetuse toel on paljudes koolides huviringide valik täienenud, oluline on, et need ringid jätkaksid oma tööd. Koolides kus huviringide spekter on tagasihoidlikum, tuleks luua täiendavaid võimalusi, et noorel oleks õppetöö väliseks tegevuseks rohkem valikuvabadust, et huvitegevus lähtuks noorte ootustest vajadustest.	Valla kõikide piirkondade noortele luuakse võimalus mitmekesiseks, nende ootustest ja vajadustest lähtuvaks huvitegevuseks.	Koolides jätkatakse erinevate huviringide tööd ja osades koolides suurendatakse mahtu. Leitakse pädevad ja motiveeritud ringijuhid, kes viivad läbi eesmärgistatud ringitööd. Kui kohapeal ei ole võimalik huvitegevust pakkuda, tehakse koostööd, et noored saaksid osaleda teise kooli huviringis.	7-19 a	8
3	0,5 koormusega noorsootöötaja piirkonda	2018. aastal rakendati kooskõlas HH/HT kavaga täiendava toetuse vahenditest Kullamaa osavallas tööle noorsootöötaja ja avati noortekeskus. Tegemist on kitsaskoha leevenduseks planeeritud tegevuse jätkamisega, et piirkonna noortel oleks võimalus oma vaba aega sisustada ka peale kooli.	Noortekeskuse tegevuse jätkamine.	Toimuvad tegevused, kuhu on oodatud noored Kullamaa osavalla erinevatest piirkondadest. Koostöö Lääne-Nigula valla noortekeskustega. Tekivad ühised ettevõtmised ja ideed.	7-19 a	1

4	Noortekeskustes on käivitunud ja jätkub mitmekesise huvitegevuse pakkumine	Juba käivitunud huvitegevust noortekeskustes on oluline jätkata, võimalusel huviringide valikut täiendada ning vastavalt noorte huvidele ka muuta.	Kõikides valla noortekeskustes pakutakse mitmekesist huvitegevust.	Noortekeskustes jätkatakse huvitegevusega samas mahus mis varem. Tulenevalt noorte huvidest ollakse huviringide valikul paindlikud. Noortekeskuse töötajad pakuvad noortele erinevaid tegevusi.	7-19 a	8
5	Jätkub huvikoolides osalemise võimaldamine valla kõikide piirkondade noortele	Alates 2018. aastast on huvikoolides osalemise võimalus loodud kõikide valla piirkondade noortele, lisandunud on erahuvikoolides käimise võimalus - vald katab Haapsalu ja Märjamaa munitsipaalhuvikoolide ja osaliselt ka lähipiirkonna erahuvikoolide KOV poolse tegevuskulu. Kitsaskoha vältimiseks tuleks seda praktikat jätkata.	Huvikoolides osalemise võimaluse pakkumise jätkamine.	Jätkatakse kõikidele valla noortele huvikoolides osalemise võimaluse pakkumist - kaetakse huvikoolide KOV poolne tegevuskulu (kohatasu)	7-19 a	8

Tegevuse algus	Tegevuse lõpp	Eelarve (HH/HT täiendav toetus)	Kogu eelarve (KOV eelarve koos HH/HT täiendava toetusega)	Eelarve sisu	Rahastusallikas
<i>Millal algavad tegevused/rahastamin.</i>	<i>Millal tegevused/rahastus lõppeb.</i>			<i>Soovitame eelarve sisu juures lahti kirjutada vähemalt: transport, personalikulu, vahendid.</i>	<i>Milliste vahendite toel planeeritakse tegevust ellu viia. Nimeta. Nt KOV eelarve, HH/HT täiendav toetus, ESF KOV, Varaait, ANK-ide projektikonkurss, muu projektikonkurss vms. Mitmest allikast rahastamise puhul soovitame täpsustada kulude löikes rahastusallikad.</i>
jaan.19	dets.19	15 000 €	161 996 €	Ringijuhendajate tasu ja vahendid, vajadusel transpordi korraldamine	HH/HT täiendav toetus, KOV eelarve

jaan.19	dets.19	55 000 €	
jaan.19	dets.19	5 620 €	183 878 €

Ringijuhendajate tasu ja vahendid, vajadusel transpordi korraldamine	HH/HT täiendav toetus, KOV eelarve
350 eurot bruto töötasu (palgamäär 700 eurot)	HH/HT täiendav toetus

jaan.19	dets.19	25 000 €		Ringijuhendajate tasu ja vahendid, vajadusel transpordi korraldamine	HH/HT täiendav toetus, KOV eelarve
jaan.19	dets.19	60 157 €	167 361 €	Huvikoolide KOV poolse tegevuskulu (kohatasu) tasumine	HH/HT täiendav toetus, KOV eelarve